Pe unŷ anŷ 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. n. pentru fiecare publicare

România și străinătate:

Pe anŷ 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Sorteeri nefranante nu se primesc. — Manuscripte nu se retrăm.

N^o 157.

Sâmbătă, 18 (30) Iulie.

1887.

Brașovŷ, 17 Iulie 1887.

Incheiândŷ darea de sēmă, ce amŷ făcut'o în numerii precedenți ai fōiei nōstre asupra articolului despre „Sașii ardeleni“ apărutŷ de curēndŷ în „Neue freie Presse“, amŷ dișu că vomŷ reveni îndată ce vomŷ vedē rēspunsulŷ diarelorŷ sășesci.